
 

О регистрации Пименова Дениса Александровича членом 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса, назначенным Башкортостанским региональным отделением ЛДПР 

 

     Рассмотрев решение Башкортостанского регионального отделения ЛДПР о 

назначении членом территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Пименова Дениса Александровича в соответствии со статьей 32 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/134-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила : 

     1. Зарегистрировать членом территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, назначенным Башкортостанским региональным 

отделением ЛДПР, Пименова Дениса Александровича. 

     2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Пименову Денису Александровичу удостоверение установленного 

образца. 

                 Председатель  

территориальной избирательной  

                    комиссии                                                                            Ф.В. Тиунов

              

                  Секретарь  

территориальной избирательной  

                  комиссии                      С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

2 июня 2019 года                                                                                                № 12/1 

 г. Салават 


